MEDIS CONSUMER HEALTHCARE SA

I2OAOlNZMOZ

2YMOQNA ME TA E.A.T.
Ymwodeiypa BS Mapaptiiparog N.4308/14

7n XPHZH (01/01/2015 - 31/12/2015) (MOZA 2E EYPQ)

APIOMOZz N'EMH 8062401000

Mepiouoiakd oToixeia

Mayia

Meiov: ATrooBecpéva

ATTopEIWUEVA

AtroBépara

Amraitioeig

MpokaTaBoAég Kal £000a EIOTTPAKTEQ

Noitrd

2UVvOoAO evepynTIKOU

KaBapn 00N Kal UTTOXPEWTEIG

KegdAaia kal atroBepaTika

MakpOTTPOBECESG UTTOXPEWODEIG

BpaxutrpdBeoueC UTTOXPEWTEIG

2UvoAO KaBapng BE0NS Kal UTTOXPEWTEWV

0,00

2015

52023,44
51938,98
0,00
37438,90
70041,17
-34889,30
33076,39

105751,62

-506006,71

0,00

611758,33

105751,62

0,00

2014

52023,44
51938,98
0,00
63749,76
94784,94
-34893,62
27871,80

151597,34

-421287,42

0,00

572884,76

151597,34

O NMPOEAPOZ

BAZINAEIOZ OIKONOMOY
A.A.T X055208

O ANTINMPOEAPOZ

FEQPTI0O%Z AOYKAZ
A.AT. AZ131763

O MNMPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

NIKOAAOZ KAPAMAAAKHZ
A.AT. AM386271

AP.AAEIAZ 58710/TA=H A'




MEDIS CONSUMER HEALTHCARE SA

KATAZTAZH ANNMOTEAEZMATQN

2YMOQNA ME TA E.A.M.
Ymrodeiypa B6 MNMapaptiparog N.4308/14

7n XPHEH (01/01/2015 - 31/12/2015) (MOZA XE EYPQ)

APIOMOZ T'EMH 8062401000

KUkAog epyaciwv (kaBapdg)

Noitrd ouvribn é€coda

MeTaBoAEG atToBeudTWY (EUTTOPEUUATA, TTPOIOVTA, NUIKAT/UEVA)
AYOPEG EUTTOPEUPATWYV KAl UNIKWV

Mapoxég oe epyalouevoug

ATTOOBE0EIG EVOWPATWY TTAYiWV KAl AUAWV OTOIXEIWV
Noitrd £€0da Kal CNMIEG

NoItrd €éo0da Kal KEPON

Tokol kal ouvagr kovouAia (kaBapod TTocd)
ATTOoTéEAEOUQ TTPO POPWV

dopol

ATTOTEAEOUQ TTEPIGOOU PETA ATTO POPOUG

2015 2014
162269,08 219049,11
1,20 1,50
-26310,86 -7585,07
49517,50 95251,68
100374,78 112552,16
0 0
1684219,55 1601712,79
0,00 0,00

142,86 15324,89
-1698295,27 -1613375,98
0,00 0,00
-1698295,27 -1613375,98

O NMPOEAPOZ O ANTINPOEAPOZ
BAZIAEIOZ OIKONOMOY FEQPTIOX AOYKAZ
A.A.T X055208 A.AT. AZ131763

O MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

NIKOAAOZ KAPAMAAAKHZ
A.AT. AM386271
AP.AAEIAZ 58710/TAZH A'




